
令和６年 11 月 9 日 
指定管理者 シンボルタワー開発株式会社 

 

かがわ国際会議場 天井改修工事について③ 
 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
かがわ国際会議場では、以前より天井設備の耐震改修工事の実施が検討され、閉鎖期間に

ついて随時、当社ホームページにてお知らせしておりました。（お知らせ①：２０２３年８
月２６日、お知らせ②：２０２４年２月２７日） 
施工期間と予定されている時期に仮予約を頂いたご利用者様には、工期次第では施設の

ご利用をお断りする可能性があることをご了承頂くという条件付きで、仮予約をして頂い
ておりました。 
 
 この度、施設の所有者である香川県より耐震改修工事の実施時期の変更及びそれに伴う
閉館予定期間の変更の通知がございましたので、下記の通りにご案内いたします。 
 なお、施工期間及び閉館予定期間につきましては、現時点での見込みの工期に基づき設定
しております。昨今の社会情勢の変化等に伴い、資機材の調達が不安定との情報もあること
から、今後変更する可能性がございます。ご利用者の皆様にはご迷惑をおかけしております
が、ご理解とご協力のほど、宜しくお願いいたします。 
 

敬具 
  

記 
 
【施工期間及び閉館予定期間】 

変更前：２０２６年（令和 8年）４月１日以降 
 

変更後：２０２７年（令和９年）１月 から 同年１２月 
 
※２０２６年（令和８年）１２月３１日までの仮予約分については、耐震改修工事の影 
響を受けずに、ご利用いただけます。 
 

※２０２８年（令和１０年）１月以降の仮予約については、工事状況次第では施設のご 
 利用をお断りする可能性があることをご了承頂くという条件付きで、受け付けさせ 
て頂きます。 

以上 


